
Holdingselskabet af 1982 ApS

CVR-nr.: 36688556

Eriksvej 4
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2025

Frederik Helder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet af 1982 ApS
Eriksvej 4
2690 Karlslunde
e-mailadresse: frederik@byenstomrerentreprise.dk
CVR-nr.: 36688556
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Holdingselskabet af 1982 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 03/08/2025

Direktion

Frederik Helder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber. Selskabet ejer pt. ikke kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af negative resultater i kapitalinteresser tabt selskabskapitalen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er et underskud på kr. 11.668,-
Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2024 og balancen pr. 31. December 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse undersøger p.t. muligheder for videre drift af selskabet, herunder muligheder for reetablering af selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.839	-1.826
Resultat af ordinær primær drift		-1.839	-1.826
Indtægter af kapitalinteresser		0	-401.000
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		-9.834	-5
Ordinært resultat før skat		-11.668	-402.831
Årets resultat		-11.668	-402.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.668	-402.831
I alt		-11.668	-402.831

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.541	0
Omsætningsaktiver i alt		4.541	0
AKTIVER I ALT		4.541	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.135.716	-1.124.048
Egenkapital i alt		-1.095.716	-1.084.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.100.257	1.084.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.100.257	1.084.048
Gældsforpligtelser i alt		1.100.257	1.084.048
PASSIVER I ALT		4.541	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret